# 茨木市シルバー人材センター普及啓発特別企画



#### 川藤幸三(かわとうこうぞう)プロフィール

昭和24年(1949) 7月5日、福井県生まれ。

昭和42年(1967)、福井県立若狭高校卒業後、ドラフト9位で阪神タイガースに投手として入団。 昭和51年(1976) "代打一本"で勝負を賭ける事を決意。「一振り人生」が始まった。 昭和58年(1983) シーズンオフ、球団からクビを宣告された際に「給料はいくらでもいいから 野球をやらせてくれ」の名セリフを残し、バットー本で昭和61年(1986)まで現役を張り続けた。 その豪快なキャラクターから"浪速の春団治"と呼ばれ、スタープレイヤーが少なくなったと 言われる近年のプロ野球界の"最後の侍"であったと思われる。

平成22年(2010) 11月27日、阪神タイガースOB会 会長に就任。



会場案内図

茨木

元茨木川緑地

神社 至阪急茨木市駅

中央

公園



2024年

13時30分~16時(受付:13時~)

きたしんホール (多目的ホール)

●定員: 245名

至JR茨木駅

市役所

本館 南館

◇一部:シルバー人材センター説明会 / ◇二部:川藤幸三トークショー「我が野球人生」&ディスカッション

### 参加対象者

- 茨木市内在住の55才以上の方。 ※申込された方は一名様に限り同伴参加可(年令不問)
- 一部・二部の両方に参加していただける方。
- 事前に参加の申込をされた方。

## 申込方法

- 裏面の「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、令和6年9月10日(火) までに、FAXか郵送またはセンターへご持参ください。(電話申込可)
- 裏面のQRコードからの参加申込もできます。
- 定員は245名で、申込先着順とします。

## ≪ その他事項は裏面をご参照ください ≫

公益社団法人

市シルバー人

567-0861 茨木市東奈良一丁目4番1号 終時間: 8:45~17:15 土日・祝日休み

**6** 072-634-8990

茨木市駅前三丁目9-45







## ◆ シルバー人材センター「説明会」・「川藤幸三トークショー」参加申込書 ◆

参加申込は本申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX、郵送、または当センターへ直接提出してください。右記のQRコードまたは、電話による参加申込もできます。

参加定員245名で申込先着順とさせていただきます。 申込される方は、 55才以上の茨木市内に在住されている方に限らせていただきますが、一 名様に限り年令不問で同伴参加できます。



QRコードからの 申込はこちらから

申込日: 令和6年 月 日

お名前				年 令		オ
住 所	茨木市			電話番号		
一名様に限り、年令不問で同伴参加できます。※同伴者ありの場合は次もご記入ください。						
同伴者	□ なし □ あり	同伴者の <b>お名前</b>			年令	才

個人情報保護法の定めに従い、申込書に記載された個人情報は適正に保護および管理をおこないます。ご本人の同意がない限りは第三者に提供しません。また、提出された「申込書」は本説明会・講演会終了後、速やかに適正な廃棄処分をおこないます。

<申込期限: 令和6年9月10日(火)必着>

## 申込書送付先

公益社団法人 茨木市シルバー人材センター 〒567-0861 茨木市東奈良-丁目4番1号

電話 (072)634-8990 FAX (072)634-9449

キリトリ

## ◆ 「川藤幸三トークショー」開催控え ◆

#### 開催日時・内容

・開 催 日	9月14日(土) 開演:13時30分			
·会場	おにクル1階 きたしんホール(多目的ホール)			
・入場時間	13時から13時30分			
·内 容 一部	茨木市シルバー人材センター説明会			
二部	川藤幸三氏トークショー			



#### その他お願い

- 1部または2部のみの参加はできません。
- 開演時間の午後1時30分に遅れないようにお越しください。
- 車でのご来場の場合は最寄りのコインパーキングまたは、 市営駐車場をご利用ください。(いずれも有料)
- 参加申込締め切り後、数日以内に電話連絡なき場合は 参加可能、定員により参加不可の方のみ連絡いたします。 電話でのお問合せはできるだけご遠慮ください。
- コロナ感染予防対策は参加者の個人判断でお願いします。

